

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y

ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 84682

FECHA: 28-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE			
4	\$1.990	\$7.960	
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL			
1	\$1.750	\$1.750	
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL			
1	\$1.800	\$1.800	
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL			
1	\$1.750	\$1.750	
BOLSA TNT JUMBO FUCSIA			
2	\$650	\$1.300	
CROQUERA CARTA MOTARRO SNOOPY FLORE			
1	\$4.500	\$4.500	
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN			
1	\$1.700	\$1.700	
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP			
1	\$1.350	\$1.350	
BASTIDOR 20x30CM LAVORO			
1	\$3.150	\$3.150	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR			
2	\$1.990	\$3.980	
MASA PARA MODELAR BLANCA 1/2 KILO D			
2	\$2.550	\$5.100	
GREDA 1 KILO TORRE			
1	\$1.100	\$1.100	
SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑO			
1	\$700	\$700	
PALO HELADO COLOR JUMBO 25 UN LATIN			
1	\$610	\$610	
DELANTAL PLASTICO CON PUNO PROARTE			
1	\$6.000	\$6.000	
LÁPIZ 12 COLORES HEXAGONAL GIOTT			
3	\$1.990	\$5.970	
PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE			
2	\$2.860	\$5.720	
SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT			
1	\$700	\$700	
LIMPIA PIPAS FLÁŠOR ARTE TOP 30UN			
1	\$600	\$600	
PEGAMENTO EN BARRA ARTE TOP 36 GR			
3	\$800	\$2.400	
LETRAS MAGNETICAS MOTARRO			
1	\$1.950	\$1.950	
NUMEROS Y SIMBOLOS MAGNETICOS MOTAR			
1	\$2.290	\$2.290	
SET LAPIZ TINTA GEL GATITO 8 UND MO			
1	\$1.800	\$1.800	
ACUARELA 12 COLORES GIOTTO (PASTILL			
1	\$1.750	\$1.750	
SILICONA LIQUIDA 100ML FULTONS			
1	\$1.350	\$1.350	
GOMA DE BORRAR PLASTICA GRANDE TORR			
6	\$450	\$2.700	
PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA MR OF			
1	\$400	\$400	
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC			
2	\$450	\$900	
PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR			
1	\$300	\$300	
PLUMÍN PIZ LUXOR AZUL			
1	\$430	\$430	
SACAPUNTAS SIMPLE CON DEPOSITO MAS			
1	\$200	\$200	
PINCEL PLANO N 10 HAND			
1	\$350	\$350	
PINCEL PLANO N 4 PROARTE			
1	\$290	\$290	
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGU			
2	\$300	\$600	
CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20mt MR T			
2	\$1.100	\$2.200	
ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONE			
1	\$8.750	\$8.750	
CROQUERA OFICIO COLON BOB ESPONJA			
2	\$4.100	\$8.200	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR			
6	\$1.550	\$9.300	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL			
2	\$1.650	\$3.300	
PEGAMENTO EN BARRA TORRE POWER STIC			
1	\$1.300	\$1.300	
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE FLUOR 36			
1	\$1.160	\$1.160	
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO JM REDONDOS H			
1	\$890	\$890	
REGLA 20 CM ACRILICA FULTONS			
3	\$250	\$750	
TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE			
1	\$200	\$200	
PENDRIVE 16 GB MAXELL USB FLIX 2.0			
1	\$4.650	\$4.650	
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO EIFFEL			
1	\$560	\$560	
ETIQUETA MARCA ROPA BLANCA 63x25 AD			
1	\$2.700	\$2.700	
LAPIZ CERA TRIANGULAR 12 COLORES TO			
1	\$1.800	\$1.800	
SACAPUNTAS DOBLE SIN DEPOSITO MAS A			
1	\$350	\$350	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AZ			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) VE			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) RO			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AM			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) NA			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) CE			
1	\$490	\$490	
Descuento			
1	\$18.837.00	\$ 18.837	
NETO			
1	\$ 89.702	\$ 89.702	
IVA 19%			
	\$ 17.041	\$ 17.041	
TOTAL			
	\$ 106.743	\$ 106.743	



